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€ 110,00

Front ¢ kunnen vervangen worden zonder de box los te maken, 4 kabel ingangen, incl. wartelset

FOCKERT
tefpE g EbigEdbegen aan winkelwagen

Artikelnummer: D04103 Categorieén: 19" Patchpanelen
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-categorie/patchboxen/19-patchpanelen/),
Patchboxen (https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-categorie/patchboxen/) Tags: 12xLC
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-tag/12xic/), 19 inch
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-tag/19-inch/), duplex
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-tag/duplex/), Patchpanel
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product-tag/patchpanel/)

Beschrijving

Extra informatie

Beschrijving

Glasvezel Patchpanel 19 inch 12xLC duplex

Gerelateerde
producten
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Patchkabel Duplex ST-ST OM4 2.0mm
€ 13,50 - € 25,00

(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/prod
uct/patchkabel-duplex-st-st-om4-2-0mm/)

Opties selecteren
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product/patchkabel-

duplex-st-st-om4-2-0mm/)

Patchkabel Duplex SC-APC 0S2 2.0mm
€52,82-€55,82

(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/prod
uct/patchkabel-duplex-sc-apc-0s2-2-0mm/)

Opties selecteren
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product/patchkab®l-

duplex-sc-apc-0s2-2-0mm/) 'Ej
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Patchkabel Duplex ST-LC 0S2 2.0mm
€13,50 - € 23,00

(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/prod
uct/patchkabel-duplex-st-lc-0s2-2-0mm/)

Opties selecteren
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product/patchkabel-
duplex-st-lc-0s2-2-0mm/)

Adaptor SC duplex singlemode metaal
€7,00

(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/prod
uct/adaptor-sc-duplex-singlemode-
metaal/)

Toevoegen aan winkelwagen (? 13
add-to-cart=136) 'g
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Service

Bestellen & levering
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/bestellen-
levering/)

Leveringsvoorwaarden
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/leveringsvoorwaa
rden/)

Mijn account
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/mijn-account/)

Uw betaling (https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/uw-
betaling/)

Verzendkosten en retourneren
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/verzendkosten-
retouren/)

Fockert glasvezeltechniek

Glasvezel
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/glasvezel/)

Onze diensten
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/onze-diensten/)

Vacatures
(https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/vacatures/)

Contact

31(0)183672 310
info@glasvezel.nl (mailto:info@glasvezel.nl)

Laaglandseweg 1
4214 KD Vuren
The Netherlands

Veilig betalen

https://staging.ieceetee.nl/glasvezel/product/glasvezel-patchpanel-19-inch-12xlc-duplex/
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(https://ideal.nl/) (https://www.visa.nl/)
(https://www.mastercard.nl/nl-

nl/consumers.html)

FOCKERT (https://bancontact.com/nl)
GBI AAERESIS ek

Certificering

© 2024 Glasvezel.nl
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